Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 00:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/victron-energy-smart-solar-mppt-250-100-mc4-ve-can-p-170084.html
Victron Energy Smart Solar MPPT
250/100-MC4 VE.Can
Cena 2 471,56 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy FOWVIGREG0072
Kod producenta SCC125110512
Kod EAN 8719076055679
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Przeznaczenie: System fotowoltaiczny
Kompatybilność z marką: Victron Energy
Monitoring napięcia: Tak
Typ produktu: Regulator ładowania
Bluetooth: Tak
Zdalny włącznik/wyłącznik: Tak
Dedykowana aplikacja: VictronConnect
Stopień ochrony IP: IP43
Diody LED: Tak
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 60 °C
Kolor produktu: Niebieski
Typ mocowania: MC4
Ilość portów VE.Can: 2
Port VE.Direct: Tak
Wydajność: 99%
Napięcie ładowania (absorpcja): 14,4 / 28,8 / 43,2 / 57,6 V (regulowane)
Maksymalne napięcie obwodu otwartego PV: 250 V
Napięcie akumulatorów DC: 12 / 24 / 48 V automatyczny wybór (36 V: ręczny)
Napięcie ładowania (płynne): 13,8 / 27,6 / 41,4 / 55,2 V (regulowane)
Waga produktu: 4,5 kg
Głębokość produktu: 246 mm
Wysokość produktu: 103 mm
Szerokość produktu: 295 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Przeznaczenie: System fotowoltaiczny
Kompatybilność z marką: Victron Energy
Monitoring napięcia: Tak
Typ produktu: Regulator ładowania
Bluetooth: Tak
Zdalny włącznik/wyłącznik: Tak
Dedykowana aplikacja: VictronConnect
Konstrukcja:
Stopień ochrony IP: IP43
Diody LED: Tak
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 60 °C
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Niebieski
Typ mocowania: MC4
Ilość portów VE.Can: 2
Port VE.Direct: Tak
Moc:
Wydajność: 99%
Napięcie ładowania (absorpcja): 14,4 / 28,8 / 43,2 / 57,6 V (regulowane)
Maksymalne napięcie obwodu otwartego PV: 250 V
Napięcie akumulatorów DC: 12 / 24 / 48 V automatyczny wybór (36 V: ręczny)
Napięcie ładowania (płynne): 13,8 / 27,6 / 41,4 / 55,2 V (regulowane)
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 4,5 kg
Głębokość produktu: 246 mm
Wysokość produktu: 103 mm
Szerokość produktu: 295 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold